Bbicoukasa KOnua BukropoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1621

59

1627

66

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YO Bbicoukasn HO.B.

000 "Yccypunckoe

areHTCTBO HeaABMXUMOCTN"

YMO Bbicoykasn HO.B.

000 "Yccypuinckoe

areHTCTBO HeABMXUMOCTU"

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

23.05.2025

07.04.2025

10.04.2025

13.04.2025

18.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

CBepeHun

Bbicoukas KOnna BuktoposHa

006528

19.04.2010

OOBEKT OLeHKHU

Hn3koBoNbTHbIE KJ1

Hexxunnoe 3paHne

KBapTupa

3eMernbHbIN y4acToK

[a306eToHHble 610KN

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

JXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

TpaHCNopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHOe CpencTBO

TpaHcnopTHOe CpescTBO

TpaHcnopTHOe CpelcTBO

KBapTupa

3eMefnbHbI y4acToK

JXunon pom

TpaHCNOpTHOE CpencTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHOYHasa n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHasA n

NNKBMNOaUNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas
PblHOYHasA n

NnMKBMnaaUunoHHaA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n

NnKBMnaaUunoHHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa n
NINKBUAALMNOHHAsA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa



1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1654

1655

1656

1657

1658

1659

1643/1

1660

1661

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

YrMo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

05.05.2025

05.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

24.05.2025

23.05.2025

24.05.2025

25.05.2025

25.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

17.06.2025

19.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo NOJIb30BAHUS HEXWJTLIMU
noMeLLeHNAMMN Ha YCIoBUAX
[LOroBOpa apeHAbl

MpaBo MOJIb30BAHUS HEXWJTLIMU
noMeLLeHNAMMN Ha YCIoBUAX
[LOroBOpa apeHAbl

I'IpaBo MoJ1Ib30BaHUSA HEXWUJTIBIMU
noMeweHnAMn Ha ycnosmax
[Ooroesopa apeHObl

[MpaBo NONbL30BaHNA HEXNIIbIMUN
noMeLweHnaAMn Ha ycnoBsmax
[Ooroesopa apeHabl

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

XKunnon nom

TpaHcnopTHOE CPpencTBO

JXunon npom

XXKunon nom

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

JXunon gpom

YXunon pom

TpaHCcNopTHOE CpencTBo

[MpaBo NoNbL30BaHNA HEXNIIBIMU
nomMeweHnaMn Ha ycnoBuax
[oroesopa apeHabl

TpaHCNOpTHOE CpencTBo

KBapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n

NINKBMOAUMOHHAA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n

NNKBMNOaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA n

JINKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA n
NIMKBUAALNOHHAA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



1662

1663

1664

1665

1643/2

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

23.06.2025

KBapTupa

YXunon nom

YXunon pom

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

lMpaBo NONb30BaHUSA HEXNIIBIMU
noMeLweHnsaMmn Ha ycnoBuax
AOorosopa apeHabl

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n

KB oaUunoHHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Высоцкая Юлия Викторовна

