

Высоцкая Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Высоцкая Юлия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006528			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1621	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.04.2025	Низковольтные КЛ	Рыночная	Оценка движимого имущества
59	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	02.04.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1627	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
66	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	03.04.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1628	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.05.2025	Газобетонные блоки	Рыночная	Оценка движимого имущества
1629	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1630	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.04.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1631	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1632	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.04.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1633	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1634	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1635	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1636	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1637	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1638	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1639	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1640	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1641	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1642	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1643	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.05.2025	Право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1644	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.05.2025	Право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1645	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.05.2025	Право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1646	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.05.2025	Право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1647	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1648	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.05.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1649	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1650	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.05.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1651	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.05.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1652	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1653	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1654	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1655	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1656	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1657	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.05.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1658	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.05.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1659	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1643/1	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.05.2025	Право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1660	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1661	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1662	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1663	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.06.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1664	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.06.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1665	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1643/2	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.06.2025	Право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости